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Kirketorget
Felles sentralbord for alle menighetene  

     i Bærum:  Tlf. 67 500 500 
mandag-fredag  kl. 9-15 (lunsjstengt 12-12:30)
kirketorget@baerum.kirken.no

Tanum menighetskontor
Tanumveien 133,
1341 Slependen 
Tlf. 67 500 500 
post@tanum-menighet.no

Hjemmeside www.tanum-menighet.no

Kontonummer 1503.87.44884

                                 
Tanum kirkegårdskontor
Tlf. 67 504 050
Tanumveien 131, 1341 Slependen     
                                                                    

Kantor
Tord Gustavsen
Tlf. 907 93 687 
tg475@kirken.no

Kateket
Tracy Steller
Tlf.: 982 67 832
ts842@kirken.no

Kapellan
Dorothee Ziller
dz224@kirken.no
Tlf.: 979 75 836

Sekretær(vikar)
Katrine Lunde Ditlev-Simonsen  

     katrine@baerum.kirken.no
Tlf.: 67 500 500

Kirketjener
Tlf.: 98 26 78 29

Sokneprest
Sveinung Hansli
Tlf. 986 04 124
sh479@kirken.no

Kateket
Hege Medlie Mathiassen 
Tlf. 982 67 812  
hm776@kirken.no

Diakon
Synnøve Ilebekk Johansen
Tlf. 982 67 830
sj963@kirken.no

Menighetspedagog
Fredrik Midttømme
Tlf. 404 42 190 
fm385@kirken.no       

Forsidebildet 
Fra årets konfirmantleir. 
Foto: Tracy  Steller 

Redaksjon
Tom Brenne (redaktør) tombrenne@hotmail.com,
Sveinung Hansli og Hege Medlie Mathiassen. 

   
Distribusjonsansvarlig
Kristin Eriksson tlf. 994 06 903         

   Kristin.s.eriksson@gmail.com.

Ansvarlig utgiver
Tanum menighetsråd

Trykk
Trykk-Service AS. Opplag 5 800

Nytt fra

Kirkeforvalter
Eilert Christian Skjelvik Ottesen 
Tlf. 412 20 850
eo394@kirken.no

Kirketjener
Slava Omjer     
so586@kirken.no



Foto: Helge ilebekk Johansen.
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Nytt fra dialog i Bærum
Sokneprest Sveinung Hansli

 hjørne
   Prestens

i flere år har representanter for ulike 
tros- og livssynssamfunn i Bærum møttes 
jevnlig for å bli kjent og for å snakke om 
hvordan vi sammen kan bidra til å skape et 
godt lokalsamfunn. 

Vi har vært på besøk hos hverandre og lært 
mer om hva de forskjellige driver med og fått 
mer kjennskap til hverandres tro og livssyn. 
i november i fjor ble dette dialogarbeidet 
formalisert - Bærum tros- og livssynsforum 
(BTL) ble opprettet!

Det har vært veldig meningsfylt å få være 
med i denne prosessen - fra de første møtene, 
hvor vi var litt usikre på hverandre og stive 

i snippen, til gradvis å bli kjent og kunne 
prate sammen i en tillitsfull atmosfære. Noe 
av det fine som skjer når man møtes slik, 
er at man ser hverandre som noe mer enn 
representanter for en tro, man ser hverandre 
som mennesker. Ved å møtes ansikt til ansikt 
kan tillit bygges, og jeg tror alle deltakerne i 
denne prosessen har opplevd nettopp det. 

Det finnes kritiske stemmer som mener at 
dialog ikke har noe for seg, at det bare er med 
på å dekke over underliggende konflikter. Og 
dialog har jo på et vis blitt et slags moteord 
som det kan være lett å smykke seg med for 
å ta seg godt ut i offentligheten. men dialog 
handler ikke om å late som om man er enige 

Overgang til neste side.

Ved oppstarten av Bærum 
tros- og livssynsforum var disse 
med: Hafeez ahmed – al-
Noor islamic Centre
Solveig Wyssenbach – Jesu 
Kristi Kirke av Siste Dagers 
Hellige
imam Syed muhammad 
ashraf - al-Noor islamic 
Centre
Kent Westergren – Bærum 
Baptistkirke
Sveinung Hansli – Tanum 
menighet
Stein Bjarne Westnes – Bryn 
menighet
Stein eriksen - Human-etisk 
Forbund
eystein Freuchen – maria-
kirken (Den katolske kirke)
Ordfører Lisbeth Hammer 
Krog
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i ett og alt, for det er vi jo ikke. Dialog 
handler om å møte naboer og medmennesker 
med oppriktig åpenhet og nysgjerrighet, 
ut fra en innstilling om at vi vil hverandre 
vel - at vi ønsker å leve godt sammen med 
våre likheter og forskjeller. Det er ikke alltid 
lett, men det er virkelig noe vi trenger å øve 
oss i. For oss som kirke går dette rett inn i 
evangeliets budskap om at gud har med alle 
mennesker å gjøre, og at det er ikke noen 
grenser for hvem som regnes som min neste. 

Pr. dato består BTL av al-Noor islamic 
Centre (moskeen på Skui), Human-etisk 
Forbund, Bærum Baptistmenighet, Jesu 
Kristi Kirke av Siste Dagers Hellige, Den 

katolske kirke (mariakirken på Stabekk) og 
Den norske kirke (representert ved Bryn og 
Tanum menigheter). Forumet er åpent, og 
alle tros- og livssynsamfunn som er registrert 
i og driver sin virksomhet i Bærum, kan søke 
om å få være med.

Vi ønsker at arbeidet vårt skal komme 
lokalbefolkningen til gode. Derfor har 
vi vært på skolebesøk for å fortelle barn 
og ungdom om hva vi driver med, og vi 
arrangerer åpne møter. i høst har vi en åpen 
temakveld om «det evige liv» belyst fra ulike 
ståsteder - den finner sted tirsdag 23. oktober 
kl 19 i lokalene til Jesu Kristi Kirke av Siste 
Dagers Hellige i Sandviksveien 206. Hjertelig 
velkommen dit, for om mulig å bli litt 
klokere og ikke minst for å møte mennesker!

Fortsettelse fra forrige side:

Tanum&Jong Pensjonistforening
TJP

Vi ønsker alle pensjonister over 60 i vårt distrikt 
å melde seg inn i Tanum&Jong Pensjonistforening.
Medlemsmøter hver 2. onsdag i måneden kl 17.00  

(ikke i juli og august)
på Tanum og Jong Seniorsenter i Tanumveien 66. 

Foreningen er tilknyttet Pensjonistforbundet, og koster
kr 300/året (Medlemmer tilknyttet LO forbund kr 150).

Vi har møter med underholdning og lettere
servering som er inkludert i medlemsskapet.
Dagsturer til hyggelige priser, medlemsblad.

Lurer du på noe? /sms: 9050 6444, eller epost: per_erik@me.com

VELKOMMEN!!
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søndag 10.mai ble dorothee Ziller (35) 
innsatt som ny kapellan i Tanum menighet 
av prost Gunnar Næsheim.

Dorothee har siden hun ble ferdig prest vært 
ansatt som kapellan i Østerås og grinilund 
menigheter. Dorothees ektemann eike er 
kapellan i Bryn menighet, og de har tre barn 
på tolv, seks og tre år. 

Varm og dyktig
– Dorothee har gode lutherske aner. Hun er 
en faglig dyktig teolog som jobber grundig 
og ikke tar lett på ting. Samtidig er hun et 
varmt menneske som ser enkeltmennesker, 
sa prosten i sin innsettelsestale. Hun vil 
bli en berikelse for menigheten, så ta vel 
imot henne. Også sokneprest Sveinung 
Hansli fremhevet hennes faglige dyktighet, 
som han kjenner gjennom foredrag og 
tekstgjennomganger hun har holdt på 
prestesamlinger i prostiet.

Vokst opp i Tyskland
Dorothee er vokst opp i Tyskland. etter 
videregående var hun reiselysten, men 
forteller at det var tilfeldig at hun reiste 
akkurat til Norge. etter et opphold her 
som 19-åring dro hun tilbake til Tyskland 
der hun begynte å studere pedagogikk og 
teologi. mesteparten av presteutdannelsen 
har hun imidlertid fra menighetsfakultetet 
der hun var ferdig prest i 2011. i Østerås og 
grinilund har hun jobbet mye med barn og 
ungdom, men sier at hun ser fram til å være 
prest for alle aldersgrupper i alle situasjoner 
her i Tanum, og at hun elsker jobben sin.

Ny kapellan i Tanum
Tom Brenne

Hvorfor Tanum?
Jeg spør hvorfor hun søkte seg til Tanum.
– For det første har dere jo Bærums nydeligste 
kirke. For det andre visste jeg at dere har 
en flott stab og en engasjert menighet, noe 
jeg fort fikk bekreftet etter at jeg begynte. 
Nå gleder jeg meg til å bli kjent med folk 
her. ungdommene ble jeg godt kjent med 
i sommer, for i august var ungdomsledere, 
prester og kateketer på konfirmantleir i 
Hemsedal.

Første kvinnelige prest i Tanum
Dorothee er den første fast ansatte kvinnelige 
prest i Tanum menighet, selv om vi tidligere 
har hatt flere kvinnelige prestevikarer. 
Vi ønsker Dorothee hjertelig velkommen! 

Den første kvinnelige presten i Norge var 
ingrid Bjerkås som ble ordinert i 1961. Den 
første kvinne som prekte i en norsk kirke var 
teologistudent marta Steinsvik i grønland 
kirke i 1921. 

Dorothe Ziller ønskes velkommen av  prost Gunnar 
Næsheim. Foto: Tom Brenne.
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Tanum kirke og menighetssenter 
får høsten 2018 en stor musikalsk 
oppgradering. 

etter en svært vellykket innsamlingsaksjon, 
med bl.a. konsert til inntekt for saken, med 
marked, salg av “tangenter” og “akkorder”, og 
andre gaver, kom finansieringen på plass i vår, 
og vi kunne gå til bestilling av et fantastisk 
instrument - et Bösendorfer Vienna Concert 
185, en helt nyutviklet modell som klinger 
spesielt fint i mellomstore rom. 

Dette er det første eksemplaret av denne 
nye flygelmodellen som leveres i Norge, og 
også et av de aller første på verdensbasis. 
Jeg var i Wien i vår og prøvespilte det 
på fabrikken, og ble umiddelbart betatt 
av klangen og potensialet. instrumentet 
har fyldigere bassregister enn noe annet 
mindre flygel. Og mellomregister og diskant 
gir oppsiktsvekkende vakre og nyanserte 
klangmuligheter. instrumentet forener 
klarhet og varme på en helt spesiell måte, 
og vil være inspirerende og attraktivt for 
pianister fra alle musikalske genre inkludert 
klassisk kammermusikk. 

i tillegg bytter vi ut det nåværende pianoet 
med et større konsertpiano som også har 
stor fylde og klangrikdom. Vi vil dermed 
ha flott piano eller flygel både i kirken og 
i menighetssenteret, og begge rommene 
trer fram som nydelige konsertrom. 
men viktigere enn rene konserter er de 
liturgisk samlingene, meditasjonene 

og gudstjenestene. Disse instrumentene 
vil heve musikkopplevelsene og styrke 
menighetssangen i kirken betraktelig. Og 
gi nye muligheter til musikalske uttrykk 
for både lengsel, sorg, glede, lovprisning 
og fellesskap. Og jeg gleder meg stort til å 
begynne reisen med å “spille inn” det unike 
flygelet. 

en stor, stor takk til dem som har gitt bidrag 
til innsamlingsaksjonen, og til de frivillige 
som har organisert aksjonen. Fantastisk 
innsats!

Flygel til Tanum kirkesenter
 
Kantor Tord Gustavsen

Resultatet av flygelaksjonen.
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Konserten med Solveig Slettahjell og Tord Gustavsen  fylte 
kirken og innbrakte rundt 50 000 kroner til innkjøp av 
flygel. Foto: Sindre Ilebekk Johansen.

Frivillighet
Diakon Synnøve Ilebekk Johansen

Vil du gå med menighetsbladet eller være 
med å lage kirkekaffe?

For å bestemme om man vil si ja til en 
oppgave som frivillig er det viktig å få god 
informasjon om hva oppgaven innebærer. Jeg 
har derfor spurt Kristin Skarning eriksson og 
Åslaug Sandsmark om hva det innebærer å 
være bladbærer og å lage kirkekaffe.

Kristin har ansvaret for utdeling av 
menighetsbladet. Hun sier:

«Jeg har vært bladbærer i flere år, slik som 
mange andre i Tanum. Jeg tror faktisk 
noen har gjort det helt siden bladet ble 

startet for over tretti år siden! Det er en 
enkel og tidsbegrenset jobb, og er et fint 
utgangspunkt for å få litt nærmere kontakt 
med menigheten. Det er mange grunner til 
å gå med menighetsblad; Du kan lese bladet 
før de andre, og du kan lett kombinere det 
med en tur i nabolaget. Viktig for noen er 
kanskje det at det ikke tar mye tid! Bladet 
deles jo bare ut tre ganger pr år.
Hvis du ikke har fått dette bladet i 
postkassen, men plukket det opp i kirken, er 

Kristin 
Eriksson
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det to mulige årsaker til dette. enten så er 
det ingen som deler ut blad i ditt nabolag, 
eller så er det vanskelig å få tilgang til den 
blokken du bor i for den som deler ut. en 
mulig løsning er for eksempel at du selv 
hjelper til med å dele ut menighetsblad der 
du bor. Som tidligere nevnt, dette er en enkel 
og grei jobb!»

For å nå ut til alle med menighetsbladet, 
trenger vi som Kristin sier, flere bladbærere. 
Har du lyst til å gå en av rutene neste 
gang bladet skal deles ut, kan du kontakte 
Synnøve (diakon) 982 67 830, så 
videreformidler hun kontakt med Kristin. 

Åslaug er med i gruppa som lager 
kirkekaffe. Hun sier:

Vi serverer kirkekaffe etter gudstjenesten de 
aller fleste søndagene. (ikke i sommerferie og 
høytidene)
Før gudstjenesten koker vi kaffe, te og ordner 
med noe å spise. Ofte har vi med oss noe 
hjemmebakt, men det skal også alltid være 
is/kjeks eller andre rester i fryseren som vi 
kan servere. etter gudstjenesten går vi bort i 
kirkesenteret for å ta imot de som kommer, 
og til slutt er det opprydding og oppvask. 

Åslaug 
Sandsmark

Vi er alltid to sammen og det er to frivillige 
som fordeler søndagene før semesterstart. 
er det en søndag som ikke passer, bytter vi 
innbyrdes. 
en gang i året har vi en fellessamling for alle 
som lager kirkekaffe. Da kan vi utveksle ideer 
og erfaringer. 
Tanum menighet er stor geografisk, men 
kirkekaffen er en uformell møteplass som gir 
oss en opplevelse av fellesskap. Her kan vi 
møtes på tvers av generasjonene.

er dette en tjeneste du kunne tenke deg? Da 
kan du si fra til Synnøve (diakon).

Overgang fra side 7:
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eilert Christian skjelvik Ottesen (63) er 
ansatt som ny menighetsforvalter i Tanum, 
etter at Tracy har valgt å gå tilbake til 
jobben som kateket.

eilert er utdannet diakon fra Diakonhjemmet 
med spesialutdannelse i anestesi. etter endt 
utdannelse begynte han å jobbe samme 
sted som avdelingssjef, og etter hvert som 
assisterende direktør/overdiakon. Han ble 
vigslet til denne stillingen i 1991. Han har 
også fulgt et program på Wharton School 
of Business. i 2001 valgte han imidlertid å 
slutte på Diakonhjemmet og startet sitt eget 
konsulentfirma, Ottesen Consulting. 

Mange utfordrende oppdrag
eilert har gjennom sitt konsulentfirma 
hatt mange utfordrende oppgaver. Det 
han har spesialisert seg på er endrings- og 
lederutvikling, rekruttering og jobbmatching 
og management by hiring. Han har hatt 
oppdrag for flere helseforetak,  private og 
offentlig bedrifter og etater. i kortere og 
lengre perioder har han gått inn i ledende 
stillinger i helsevesenet, blant annet som 
avdelingsleder for kirurgisk avdeling på 
Bærum sykehus og adm. direktør for en 
større kirurgisk klinikk. Han er også 
representant for Narco Polo som skaffer 
personell til helseforetak og great People 
inside som jobber med assessment 
instrumenter og lederevalueringer.

engasjert i kirken
eilert bor på Haslum, og har blant annet 
sittet i menighetsrådet i Haslum menighet. 
Han satt også i Bærum kirkelige Fellesråd 
under oppstarten av dette. Det siste året har 
han hatt flere oppdrag for kirken i Bærum, 
blant annet med coaching av prester og 
menighetsforvaltere. eilert begynte som vikar 
i Tanum i mai, men fra 1. november er han 
fast ansatt som menighetsforvalter i Tanum 
og Fornebulandet menigheter.

– Jeg begynner å bli litt kjent i menigheten, 
sier eilert. – Dere har en flott stab og et 
aktivt menighetsråd som det er inspirerende 
å jobbe sammen med, og jeg håper jeg kan 
være med å bidra til at menigheten kan vokse 
og utvikle seg. Det første vi skal gjøre i høst 
er å starte opp søndagsskole – kanskje den er 
i gang når dette leses. Og så er jeg opptatt av 
at alt som foregår i menigheten skal knyttes 
opp mot gudstjenesten. men det er også 
viktig å synliggjøre menigheten i samfunnet. 
Kirken er så mye mer enn gudstjenesten på 
søndag.

Ny menighetsforvalter
Tom Brenne

Eilert
Christian 

Skjelvik 
Ottesen
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egen menighetsleir ble kronen på verket 
for konfirmantkullet 2018. Fem dager på 
KRiK Høyfjellssenter skapte minner for 
livet. 

i overgangen mellom juli og august reiste 
70 konfirmanter og 20 ledere til Hemsedal 
for konfirmasjonsårets høydepunkt: en ukes 
konfirmantleir. ekstra spent var nok mange 
av ungdommene da de som første kull ut 
måtte klare seg uten mobiltelefonene sine 
en hel uke. Savnet av mobiltelefonene viste 
seg å bli mindre enn fryktet da dagene på 
leiren ble fylt til randen av undervisning i 
forskjellige former, masse sang, musikk og 
dans, volleyballturnering, masse aktiviteter 
på kveldene og god mat. 

De fem dagene leiren varte var tematisk 
inndelt etter grunnstrukturen i gudstjenesten: 
Samling, Ordet, forbønn, bordet og 
sendelse. gjennom morgensamlinger og 
tre undervisningsbolker på formiddagen 
skulle konfirmantene bli bedre kjent med 
kjernepraksis og tematikk i kristen tro. 

i tillegg hadde vi noen ettermiddagsseminarer 
med eksterne foredragsholdere der vi 
snakket om både psykisk helse og 
livsmestring. Torsdag ettermiddag fikk 
også noen av stabens utsendinger kjørt seg 
under seminaret «grill en kristen», der alle 
spørsmål konfirmantene hadde brygget 

på fra januar av, fikk slippe fri under en 
times panelsamtale. Sogneprest Sveinung, 
kapellan Dorothee og undertegnede forsøkte 
tappert å svare på alt fra spørsmål om jordas 
opprinnelse til forskjeller mellom kristendom 
og andre religioner.

For mange var kanskje et av høydepunktene 
(ordspill intendert) å få prøve seg i leirstedets 
klatretårn. mange fikk både testet og flyttet 
komfortsoner med klatring, rappellering og 
trapeshopping. Også kampkvelden var svært 
populær: hele kullet ble delt inn i to lag, de 
røde og de blå. gjennom mange små og store 
konkurranser i god, gammel leirtradisjon 
kjempet lagene om retten til den gjeve 
vinnerbanketten. Det blå laget, ledet av en 
til slutt utslitt lagleder Fredrik, halte seieren i 
land med knappest mulig margin.
en svært fornøyd leirsjef Fredrik midttømme 
vil gjerne takke alle konfirmanter, ledere og 
kolleger for en fantastisk uke.

Vellykket konfirmantleir i Hemsedal
Menighetspedagog Fredrik Midttømme.     Foto: Tracy Steller og Fredrik Midttømme.

Blått lag viser styrke og lagånd under kampkveld.  
Foto: Sindre Ilebekk Johansen.
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Årets konfirmantkull. Foto: Mikkel Ekrem Moxness, CatchLight Fotostudio AS
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Årets konfirmantkull. Foto: Mikkel Ekrem Moxness, CatchLight Fotostudio AS



etter mange henvendelser fra barnefamilier 
i menigheten vår, kan vi endelig informere 
om at det fra og med høsten 2018 blir 
søndagsskole i Tanum kirke. 

Vi har allerede noen flotte frivillige som 
ønsker å bidra sammen med kateketen, 
men ønsker gjerne flere velkommen inn 
i «søndagsskole-gjengen». Oppstart for 
søndagsskolen blir 16. september  
kl 11:00. Barna blir med på begynnelsen 

Nå blir det søndagsskole! 
Kateket Tracy Steller

av gudstjenesten før de går i samlet flokk 
til vårt flotte, nye kirkesenter med kateket 
Tracy Steller. Der blir det fortelling og 
formingsaktiviteter før hele menigheten er 
invitert på vandring til området rundt Bjerke 
gård for en deilig friluftskirkekaffe. Det vil 
bli leker for barna og hygge for store og små!

Hvilke andre søndager det blir søndagsskole 
går fram av gudstjenesteoversikten på side 23.

Høsten 2018 introduserer vi en ny type 
samling i Tanum kirke. 

Tre onsdagskvelder skal vi sammen fordype 
oss i meditativ musikk, poesi og ny liturgi 
med inkluderende språk. Dette er hverken 
vanlig konsert eller vanlig gudstjeneste med 
musikk. Det er en liturgisk samling med stor 
vekt på musikk og stillhet, og stor plass til å 
bare sitte og lytte og være. Og det blir solister 
på høyt internasjonalt nivå i samspill med 
meg som kantor fra flygelkrakken. Sogneprest 
Sveinung Hansli og kapellan Dorothee 
Ziller deltar, og vi utvikler en ny liturgi 
med spesialkomponerte ledd og musikalske 
overganger som skaper en ny helhet. 
 
Første musikk-meditasjon var onsdag 5. 
september, og da medvirket saksofonisten 
Trygve Seim. Både Trygve og jeg kommer 
faktisk med solo-album nå i høst, og legger 

nå ut på hver våre release-turnéer rundt i 
verden. men først møttes vi altså i Tanum, 
og menigheten fikk oppleve Trygves vakre, 
mystiske, melankolske og oppløftende 
musisering.  
 
De neste arrangementene blir 10. oktober og 
7. november kl 19.30. Se mer informasjon 
om disse kveldene og hvem som deltar på 
 www.musikk-meditasjon.no

Varmt velkommen!

Musikk-meditasjoner i Tanum kirke
 
Kantor Tord Gustavsen

På musikkmeditasjonene har 
kantor Tord Gustavsen med 
seg flere dyktige musikanter.
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søndag 21. oktober kl. 19 arrangeres det 
sangkveld på Tanum kirkesenter. 

Dette er et samarbeide mellom 
Tanumskogen internasjonale blandakor og 

sangkveld på kirkesenteret

VOX-1 koret. 
Det blir korsang, allsang og salg av kaffe og 
kaker.

gratis adgang.

Siste søndag i november er det klart for 
konsert med Karen Jo Fields på Tanum 
kirkesenter. 

Vi er glade for at hun har valgt Tanum 
som ett av tre konsertsteder i høst.  I 2000 
utkom hennes første album Embrace Me, 
som inneholdt hiten «Embrace Me”, en 
låt som også ble brukt i filmen Kvinnen i 
mitt liv. Den fikk også fantastiske kritikker 
fra et samlet norsk pressekorps. Albumet 
Chase The Blue (2003) inneholdt flere 
store radiohits, og hun «avsluttet» karrieren 
med In Your Pages i 2005. Etter det har 
det vært lite musisering en periode, selv 

Konsert med Karen Jo Fields

om vi i Tanum menighet har hatt gleden av 
å høre Karen på julaftensgudstjenester og 
på festkonserten ved åpningen av det nye 
kirkesenteret.
Nå er det altså klart for et lite comeback. 
Karen har samlet et band for å spille 
seg gjennom sine gamle hits og i tillegg 
presentere noen nye låter. Hjertelig 
velkommen!
 
Tanum kirkesenter søndag 25. november  
kl 19. Billett kr 200,- ved inngangen.
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Må kirken være grønn? Refleksjoner om 
kirkelig miljø- og klimaengasjement, 
lokalt og globalt.

einar Tjelle er assisterende generalsekretær 
i mellomkirkelig råd for Den norske kirke. 
Han er ordinert prest, arbeidet i Kirkens 
Nødhjelp (1999-2011) og har i en årrekke 
vært deltaker på FNs årlige klimatoppmøter. 
Særlig har han arbeidet med interreligiøst 
samarbeid på miljøsiden. Han leder 
interreligiøst 
klimanetterk i 
Norge. Han har 
også erfaring fra 
Korsvei-bevegelsen 
og grønt utvalg i 
sin lokale menighet. 
einar Tjelle bor på et 
småbruk  i Skiptvet 
i Østfold og er far til 
tre barn.
Onsdag 26. september kl 1930

Hvordan ble Jesus Messias? 
Per Kristian H. Sætre, tidligere kapellan i Jar 
menighet og nå PhD-stipendiat i Det nye 
testamentet ved mF vitenskapelig høyskole, 
ser nærmere på et av de viktigste spørsmålene 
om kristendommens begynnelse: Hvordan 
kunne de første kristne komme frem til 
at Jesus var den messias profetene hadde 
lovet? Og hva betyr egentlig det? Både 
nyere forsking og nye funn av gamle tekster 
gir hjelp til å finne svar, men det er også 
nødvendig å lese kjente tekster med nytt 
blikk. Å se nærmere på hva som skjedde, gir
moderne bibellesere både større innsikt i 

Temakvelder på Tanum kirkesenter
tekstene og 
hvordan bibelske
forfattere tenker og
argumenterer, og 
også økt
forståelse for
forholdet mellom
jødedommen og
kristendommen.
Onsdag 24. 
oktober kl 1930.

i møte med lidelsen.  
Finnes det en kjærlig Gud? 
Torborg aalen Leenderts er sosionom med 
videreutdanning i familieterapi. Hun er 
pensjonert førstelektor og har gjennom 
mange år kombinert yrkesfaglig praksis 
med diakonal 
undervisning. utkom 
i 2018 med boken  
«i møte med lidelsen. 
Finnes det en kjærlig 
gud?» (Kom Forlag). 
Denne kvelden vil 
hun gi et innblikk 
i noen av bokens 
temaer. 
Boken er skrevet 
med ståsted hos 
det lidende menneske. Forfatteren bringer 
inn stemmer fra både barn og voksne 
som på ulikt vis er rammet av livets 
smerte. Boken er en søken etter kjærlighetens 
gud i det vonde. Blant bokens temaer 
kan nevnes gudsanklagen, livsforsoning, 
tilgivelse, religiøse skader og håpet. 
Onsdag 21. november kl 1930.
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Verdens miljø- og klimautfordringer angår 
kirken. Å være etterfølger av Jesus innebærer 
å være gode forvaltere av Hans skaperverk 
og kjempe for en rettferdig fordeling av 
ressursene. Kirken markerer dette på mange 
ulike måter. 
For å kunne konkretisere menighetens 
grønne engasjement ønsker Diakoniutvalget 
i Tanum å legge inn et grønt perspektiv i 
menighetens arrangementer.
en av disse markeringene er Aktivitetsdag 
på Tanum lørdag 20. oktober kl. 14.00 
– 16.00.  Da vil vi samles på det nye 
kirkesentret til ulike aktiviteter for alle i alle 
aldre. 
•	 Det vil bli vandring i og rundt den flotte 

middelalderkirken vår med fokus på 
kirkebygget, historie og utsmykking. Den 
historiske vandringen vil bli ledet av guide 
ragnhild Naas

•	 Presentasjon av fremtidens el-sykler 
inklusive solcelle sykler. Det blir mulighet 
til å prøve moderne transportsykler og 
ellers klart for en prat om sykkel som 
transportmulighet ved sykkelentusiast geir 

Aktivitetsdag med miljø i fokus
Øivind Engh

Kokkvoll engdahl

•	 Det planlegges flere aktiviteter framover. 
Følg med på menighetens hjemmeside for 
oppdatert program: tanum-menighet.no og 
Tanum menighet på facebook

•	 Høstens 4- åringer samles for å forberede 
utdeling av 4.-års boka på gudstjenesten 
dagen etter med blant annet å se 
nærmere på alt som finnes i den gamle 
middelalderkirken.

•	 Kafe.
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www.bryngartneri.no
post@bryngartneri.no tlf.: 67 13 32 19

Blomsterbutikk
og hagesenter

med stort utvalg 
innen

blomster
og planter.
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Tanum barnekor
Barnekoret er en møteplass for barnefamilier. 
Vi samler hele storfamilien til suppemiddag 
annenhver tirsdag kl. 17.00. Når alle er 
mette starter sangstunden. etter sangstunden 
er det tid for maling og tegning for alle 
som vil. Ønsker du å delta med din familie, 
eller kanskje sammen med dine barnebarn? 
Bare kom! Kontakt kateket Hege for mer 
informasjon.
De neste øvelsene er: 11/9, 25/9, 9/10, 
23/10, 6/11, 20/11, 4/12.

Ung i Tanum 
annenhver fredag kl. 18 – 20.30 har vi 
ungdomskvelder på kirkesenteret. Det blir 
mat, fellesskap, aktiviteter og kl. 20.30 
avslutter vi med stemningsfull gudstjeneste 
i kirken. alle fra og med 13 år er velkomne! 
gudstjenesten er et åpent tilbud for alle, 
men også den er myntet på aldersgruppen 
13 – 30. ung i Tanum er tilknyttet KFuK/
KFum og som gruppe deltar vi på 
arrangementer i vår krets. 

Lurer du på noe, så bare ta kontakt med 
Fredrik (menighetspedagog).
Datoene er: 14/9, 28/9, 12/10, 26/10, 9/11, 
23/11, 7/12.

Fredags-kafé 
Vi har åpen kafé en fredag 
i måneden fra kl. 11 til 
kl. 14 på kirkesenteret. 
Velkommen innom for å 
spise lunsj eller bare drikke 
en kopp kaffe. Vi ønsker 
at dette skal være et sted der vi kan bli bedre 
kjent med hverandre enten vi vanligvis går i 
kirken og er kjent i menigheten eller vi ikke 
kjenner noen her fra før. Kontakt Synnøve 
(diakon) for mer informasjon.
Datoene er: 7/9, 5/10, 2/11, 7/12.

Gå-gruppe
Hver annen mandag møtes de som vil gå tur 
sammen, på kirkesenteret kl. 11.30. Hvis 
vi har ulike ønsker og forutsetninger for 
hvor langt og fort vi skal gå, deler vi oss i 

Faste aktiviteter i høstsemesteret
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to grupper. etter ca. en times tur møtes vi 
igjen på kirkesenteret for å lage en enkel lunsj 
sammen. maten smaker godt etter en tur 
på Tanumplatået. Hvis du har lyst til å bli 
med, er det bare å møte opp. ring Synnøve 
(diakon), hvis du vil vite mer.
Datoene er: 3/9, 17/9, 1/10, 15/10, 29/10, 
12/11, 26/11, 10/12.

strikksnakkk
StrikkSnakk er en 
uformell møteplass for alle 
aldersgrupper. Vi møtes en 
onsdag i måneden 
kl. 18.00. Ta gjerne med et 
håndarbeid, men det er også 
helt greit å komme bare for 
en prat og en kopp kaffe.  annet hvert år er 
vi med på å arrangere adventsmarked. Vil 
du vite mer om StrikkSnakk kan du kontakt 
Synnøve (diakon)
Datoene er onsdagene: 19/9, 17/10, 14/11, 
12/12.

Forbønnsgruppe
gruppen møtes hver annen onsdag  
kl. 9 – 10. Vi følger en enkel liturgi og ber 
for aktuelle tema i Tanum menighet og 
nærmiljøet. Hvis du har lyst til å være med 
i denne tjenesten, kan du kontakte Synnøve 
(diakon).

Andakter med kirkekaffe på Vennersborg/
Atriumgården
Onsdagene 12. september og 28. november 
kl.11.00, er det andakt med kirkekaffe 
på Vennersborg/atriumgården i Sandvika. 
Velkommen både til dere som bor på 
Vennersborg, og til andre som har lyst til 
å komme. Dette er et samarbeid mellom 
Vennersborg og Tanum menighet. 

Kranseverksted
i forbindelse med allehelgensdag og 
minnegudstjeneste, inviterer vi til 
kranseverksted lørdag 3. november kl. 14.00 
på kirkesenteret.
Her er det noen som hjelper til slik at det 
er enkelt både for barn og voksne å lage 
en personlig krans. Dere må gjerne ta 
med blomster e.l. som dere vil flette inn i 
kransen. men vi kjøper inn alt som trengs, 
derfor påmelding innen onsdag 31. oktober 
til Synnøve (diakon) tlf.: 982 67 830 eller 
e-post: sj963@kirken.no

Kirkeskyss
De fleste søndagene kjører frivillige kirkeskyss 
fra Sandvika til Tanum kirke. Bilen kjører 
fra Vennersborg/atriumgården kl. 10.25 og 
tar med passasjerer på bussholdeplassene 
langs veien til Tanum kirke. informasjon om 
når det er kirkeskyss, se gudstjenestelisten i 
avisen. 

Kirkekaffen i det fri søndag 16. september.
etter gudstjenesten søndag 16 september 
vandrer vi på gamle veifar til et nydelig 
område som tilhører Bjerke gård. Her er det 
satt ut benker og vi har med kake, kaffe/saft. 
For de som synes det er for langt å gå, er det 
mulig å kjøre bil til Bjerke gård. 

Tanum internasjonale Blandakor
Lyst til å synge i kor?
Vi har øvelse på 
Tanum kirkesenter 11. 
oktober, 21. oktober 
(konsert), 25. oktober, 
8. november og 29. 
november. 
Håper vi ser deg!



de mest observante har muligens fått med 
seg at det har pågått omfattende arbeider 
på kirken i løpet av våren og sommeren. 

Nå som stillasene omsider er på vei ned kan 
vi glede oss over at Tanum kirke har fått en 
flott ansiktsløftning. Det hele startet med et 
prekært behov for å renovere spiret. Her har 
trespon på tårntaket blitt tjærebehandlet, alt 
metall er rengjort, pusset, grunnet og malt. 
i tillegg har det blitt lagt nytt bladgull på 
korset og kulen på toppen av spiret.

Kalkveggene har utvendig blitt restaurert og 
alt treverk linoljebehandlet. Portalen inn til 
kirken er reparert og malt og all sink er blitt 
erstattet med kobber. Vi gleder oss til å se 
middelalderkirken vår i all sin prakt denne 
høsten!

Oppussing av kirken
Kateket Tracy Steller

Snart er presseningene borte og kirken framstår  i sin fulle 
prakt.
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www.jolstad.no
Begravelsesbyråkjeden Jølstad

Sandvika, Elias Smithsvei 1
67808400 (24 timer)

Vollen, G.M. Brydesvei 2
66785250 (24 timer)

Asker, Kirkeveien 184
66780533 (24 timer)

Bekkestua, Gamle Ringeriksvei 34A 
67581910 (24 timer)

gravstener
• Alle prisklasser
• Størst utvalg
• Alt innen faget
• Ring for katalog

settem
stenindustrias

Hvd. 8-16 , tor. 8-18,
Tlf. 67 80 21 00

Skollerudvn. 135 - Lommedalen
www.settem.no
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eirin andersen
emilie Hveberg angeltveit
elise Nordeng aspelund
Oscar Stener auke
madelen Bakken
emilie Døving Bentz
Håvard Bjørnestad
marcus Bjørseth-andersen
Kristine egstad
adrian Christopher yndesdal eliassen
Jørund molnes engeseth
Thile andreas erlandsen
marius ulvin erlandsen
Theo Nikolas Hansen Fonn
robin gabrielsson
Ola mattias gillebo-Foss
anette Kjølhamar grøndal
Pernille guldberg
matilde Bingen Halnes
Jonas Jahransønn Hasselknippe
martin Hellan
Pernille Henriksen
magnus Holt Holgersen
Jacob Holm
Tomine Homme
Nicolai Husby
Lydia marie Huser
marie Kirkevold Husø
Silje Hørgård
amund ihlen-eriksen
Nora iversen
Sondre Normann Johanssen
Niklas Kanestrøm
Thomas Kjus
Silje Christine Kjølberg
Sigurd Negård Kløgetvedt
agnes margrete Kulberg
Josephine Kvanvik-Hodkin

Vårinn Linnea Skalleberg Kvåle
Jakob Crook Labråten
Hallvard Søgård Landheim
Bettina Langfeldt
Camilla risnes Lerheim
Johanne risnes Lerheim
Fride mathilde malmstrøm
alva maria meland
ida marie moløkken
abelone marie Norum morkemo
Selma Zachariassen Nasby
maja elise Legar Nilsen
Frida ross Nilsen
Solveig amalie Nordby
marie Nyland
Haakon Stensby Parelius
Heidi marie Pedersen
Carl Oscar Wessel Poetzsch
melissa Sannes
Henrik Nummedal Siewers
marko Skaven
alexander Snekkestad
alexandra Solstad-Nygård
Thomas Stang
Kristian Stang
Tiril Stangebye-Hansen
emma marie Strandskog
emma austgulen Sørum
Jonas Torrissen Therkelsen
Kevin John-Lee andersson Timuri
andreas Torgersen
Sunniva Belgum Torstensen
anna Øgreid Vetti
Helene Skarphol Villadsen
Josefine Heggelund Vrålstad
isak Wergeland-Simonsen
martine Klevås Ørneberg
Åsne midtbø Øyulvstad

Konfirmanter i Tanum menighet 2018



Vigde

Døde

døpte

Victoria Bakke
marius Bakke
emily Kristoffersen Dahlstrøm
amalie Theodora Vig alshus
gustav Felix røkeberg Nilsen-   
  moe
Herman Pettersen rustad
ronja Lund Jellum
Kristian Løvgavlen Dramstad
Tobias Sandvik gyllensten
amelia Fagernes martinussen
Julie Hindhammer Diesen
Thea marie rosenlund
Lilly Josefine Wright Øyen
Selma Lind Hereng
maria Nymark Jonassen
Nohr marcus Sivertsen Watson
Filip rønnestad Harkestad
Lilly Søvik Tørresby
Oliver matheo Steen Jacobsen
Vårinn Linnea Skalleberg Kvåle
Noa georg Dahl
Hedda Telnes-Bengtson
Jeppe Halstensen Stigar
Lukas Lillebø-Åkseth
isak Nervold repsjø
Sibel erdis Os
Calvin Bogstad Oswald
mathilde Fossum Wangestad
Karoline Østlie
anna Henriette ingstad Teige
Wilhelm Fredrik Sirris andersen
Josephine Hansen Slettvold  
  Haugen
mila Wahl
markus Tangen-Sandanbråten
anton aga andresen
Josefine Næss Skartveit
Teodor Solli
aleksander Selnes Landbø
milla Lunde Holm

mathilde Nordahl Hovland
Tobias Sanchez Nyheim
gustav Bjørkhaug Strand
Thiago Nordin-da Silva
Thorben Skage Brunvoll-Hartley
emma isabella andres-urbina
marcus moe Wathne
Ollie Stavedal-Hoelstad
Pernille Lie Klyve
Leon Sandum Fonseca
Linnea akselsen merkesdal
emilie Leona Hoff
magnus Sprovin
emmeline Olsen
madeleine Delviken erichsen
eveline Drageset andersen

Siri Gulstuen og  Thomas  
  Granerød
Thale Cecilie Stub og Øystein  
  Sande
Kjersti Merete Gundersen og  
  Joachim Irgens
Lina Haug og Eirik Folkestad
Kari Paulsen og Espen Tyrihjell
Signe Omtveit og Lasse     
  Østerhaug
Merethe Anthonsen og Mikael  
  Caspersen
Tanya Marlene Tysnes og  
  Thomas Holter
Thea Andresen og Jørgen Enger
Ingrid Dahn og Helge Vidar  
  Sørheim
Silje Kulvedrøsten og Stein  
  Bastian Von Tangen-Jordan
Karen Martine Wibe Due og  
  Fredrik Bjerke
Annette Lesley Ross og Lars    

  Jørgen Ommundsen
Karina Snekkestad og Ola  
  Karlsson
Jazmina Naini og Espen     
  Westeren
Linn Christin Hauge og Erlend  
  Boge

Thorolf Wikborg
Sølvi Hultén
Arild Reidar Weberg
Artur Bohdan Kenich
Arvid Cato Strøm
Kari Mette Norseth
Kari Kjørstad
Odd Øiset
Johannes Kjensmo
Arne Melby
Trond Clausen
Ewy Skoglund
Ingebjørg Husby
Grethe Gundersen
Ragnhild Kverndal
Toril Nordby
Karin Borge
Øyvind Lermo
Solveig Lund
Åse Kristine Høgset Narvestad
Kitty Ingeborg Holt
Anders Skjæveland
Gunhild Andrea Sondresen
Jørgen Breiland
Jørgen Piene
Anne Marie Jensen
Harald Husø
Finn Egil Pettersson
Erik Langseth
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 Livets gang 
PeRiOdeN 03.03. 18 – 26.08.18
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Gudstjenester

September
Helgen 8. og 9. september Konfirmasjonsgudstjenester.
Søndag 16. kl 11  Høsttakkefestgudstjeneste. Søndagsskole.  

                        Vandring med kirkekaffe på Bjerke gård.
Søndag 23.  kl 11  Høymesse.      

kl 13  Dåpsgudstjeneste.
Søndag 30. kl 11  Høymesse.     

Oktober
Søndag 7. kl 11  Høymesse med dåp.    
Søndag 14. kl 11  Høymesse. Søndagsskole.     
Søndag 21. kl 11  Familiegudstjeneste m/utdeling av 4-årsbok. 
Søndag 28. kl 11  Høymesse. Søndagsskole.    

kl 13  Dåpsgudstjeneste. 

November
Lørdag 3. kl 16  Minnegudstjeneste.  
Søndag 4. kl 11  Allehelgensmesse    
Søndag 11. kl 11  Høymesse med dåp. Søndagsskole.  
Søndag 18. kl 11  Høymesse med dåp.    
Søndag 25. kl 11  Høymesse. Søndagsskole.    

Desember
Søndag 2. kl 11  Familiegudstjeneste. Lys våken.   
    Adventsverksted etter gudstjenesten.

Advokatene ved Sandvika Advokatkontor DA har spesialkompetanse innenfor ulike rettsområder. 

Advokat Olav Føllesdal bistår bl.a. med alt innen arv, testament, eiendom og eiendomsmegling 
og har spesiell kompetanse og kjennskap til eiendomsmarkedet i ditt nærområde!

Ta kontakt eller se vår nettside for informasjon.

Rådmann Halmrasts vei 12, 
1302 Sandvika, tlf. 67 50 50 00

e-post: post@sandvikaadvokat.no
www.sandvikaadvokat.no



T R O S O P P L Æ R I N G  
T A N U M  M E N I G H E T  

H Ø S T E N  2 0 1 8

T A N U M  M E N I G H E T

T A N U M - M E N I G H E T . N O

B A R N  

T W E E N S

U N G D O M


